
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2021 року м. Бережани №216 

 

Про надання дозволу на влаштування 

місць для паркування автомобілів 

 
Відповідно до вимог пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 30, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ДБН В.2.3-15:2007 

«Автостоянки і гаражі для легкових автомобілів», враховуючи колективну заяву 

від 18.06.2021р. за вхід. № Кол- 94, жителів вул. Міцкевича, 2 в м. Бережани, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Доручити  відділу житлово – комунального господарства, містобудування 

та архітектури міської ради спільно з ОСББ «Вікторія 2» та «50-річчя 

Жовтня» розробити схему влаштування паркомість розміром 2,5 м x 5,5 м 

для жителів відповідних ОСББ, в тому числі 2 паркомісць для осіб з 

інвалідністю. 

2. Узгоджену схему подати на розгляд та затвердження виконавчому 

комітету Бережанської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Зіновія Халупника. 

 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК  

 


